[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2019
г. Норильск
               № 408
О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска от 14.01.2010 № 02
В целях урегулирования отдельных вопросов осуществления должностными лицами Администрации города Норильска полномочий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 14.01.2010
№ 02 «О распределении полномочий между должностными лицами Администрации города Норильска» (далее - Постановление) следующее изменение:

1.1. Абзацы пятый, шестой пункта 4 приложения № 7 изложить в следующей редакции:

«- об утверждении протокола жилищной комиссии муниципального образования город Норильск о предоставлении или об отказе в предоставлении жилого помещения в аренду без проведения торгов, в случаях, предусмотренных Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»;

- об утверждении протокола жилищной комиссии муниципального образования город Норильск о заключении или об отказе в заключении договора аренды жилого помещения на новый срок без проведения торгов;».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

И.о. Главы города Норильска                                                                            А.В. Малков